ARTÍCULO CINCO.- ACCIONES Y APORTACIONES.- Los comparecientes y 

Accionistas fundadores declaran bajo juramento que las acciones que cada 

Accionista suscribe y pagarán en numerario son de la siguiente forma: SANTA 

ELENA, suscribe y pagará en numerario cuatro mil seiscientas (4600) 

acciones de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1) cada una, 

dando un valor total de cuatro mil seiscientos dólares de los Estados Unidos 

de Norteamérica (US$ 4.600); EDINPETROL, suscribe y pagará en numerario 

un mil (1000) acciones de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1) 

cada una, dando un valor total de mil dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica (US$ 1.000); y, MONTECZ, suscribe y pagará en numerario 

cuatro mil cuatrocientas acciones (4400) de un dólar de los Estados Unidos 

de América (US$ 1) cada una, dando un valor total de cuatro mil cuatrocientos 

dólares de los Estados Unidos de Norteamérica (US$ 4.400), mismas que se 

reflejan en el cuadro de integración de capital constante en el Artículo Veinte

[...]

DB8, de la Notaía 19 del Cala. 
Bogoiá DAS, tavor del sañor TOMAS 

mALRICIO BUSTAMANTE ocu 
¿oh cidola de 

loa en ¿ MAURICIO BUSTAMANTE, HOLGUIN; Demi húmero. O poBONTeRO y 

tompll obligaciones. 
aaa sones 

les y Poderes requeridos por lor artí 
En (6) y cuatrocientos quince 
*(415) de la Lay de Compañías ds ls * 

eludadano ecuntorizno con cádula 
, Ha ciudadania, núl ere ZORO 

y 
que cofnpereca, mediante exte Beto 

otorga Poder Genial, amplio y sud 
* elénle, como en derecho sa requiera: 

2 hmvor de la señorita ANA MARIA